Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение города Костромы

«Центр развития ребенка - Детский сад №77»
156016, Костромская область, город Кострома, микрорайон Давыдовский-2,43

Тел., факс: (4942)22-31-71; 34-67-91.

П Р И К А З
03.05.2024 №73-6

О создании комиссии по противодействию
коррупции

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ «Центр
развития ребенка - Детский сад №77» (далее -  ДОУ), устранение порождающих ее причин
и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере
образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О
противодействии коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
города Костромы «Центр развития ребенка -  Детский сад №77» Комиссию по
противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: Нужная С. А., заведующий ДОУ
Заместитель председателя комиссии - Иванова В. А., старший воспитатель,
Члены комиссии:
Кудринская И. С. -  специалист по ОТ (председатель профсоюзного комитета),
Русакова И. В. -воспитатель,
Звёздочкина О. Н. -  инструктор по физической культуре.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении города Костромы «Центр развития
ребенка -  Детский сад №77».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С. А. Нужная

И. В. Русакова
О. Н. Звёздочкина
И. С.Кудринская
В. А.Иванова

Заведующий Центром
Детским садом № 77 города

воспитатель
Инструктор по физической культуре
специалист по ОТ
старший воспитатель